
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  
	  

Valentýnské	  dárky	  
Pro	  dámy	  

	  

1. Duo	  +	   pro	   	  pleť	  za	  
cenu	  o	  20%	  nižší	  836,-‐	  	  	  	  

	  	  	  	  	  šetříte	  209,-‐	  	  	  doporučená	  MOC	  1087,-‐	  
	  

66305	  Serum:	  vital+	  vitalizující	  vydatné	  sérum	  pro	  
náročnou	  pleť	  
Charakteristika:	  

• sérum	  pro	  velmi	  intenzivní	  rychlou	  revitalizaci	  pleti	  	  
• s	  vysokým	  obsahem	  zvlhčujících	  látek	  	  
• projasní	  a	  vyhladí	  pleť	  

Účinné	  látky:	  
• alpská	  protěž	  –	  biologicky	  testovaný	  eccocert	  chrání	  před	  účinky	  volných	  radikálů	  
• jitrocelový	  extrakt	  –	  eccocert,	  má	  protizánětlivé	  účinky,	  urychluje	  hojení	  
• ectoin	  –	  intenzivně	  hydratuje	  hluboké	  kožní	  vrstvy.	  
• myrtový	  extrakt	  –	  zlepšuje	  regeneraci	  a	  buněčnou	  komunikaci	  
• komplex	  sodium	  PCA	  –	  zvlhčuje	  
• alantoin-‐	  zklidňuje	  

Použití:	  Naneste	  ráno	  a	  večer	  na	  očištěnou	  tonizovanou	  pleť.	  
V	  kosmetickém	  ošetření,	  je	  možné	  použít	  pod	  masáž,	  pod	  masku,	  
nebo	  pod	  krém	  na	  závěr	  ošetření.	  
	  

66206	  Cream:	  rich+	  krém	  s	  vysokým	  obsahem	  účinných	  látek	  
Charakteristika:	  

• denní	  a	  noční	  krém	  s	  UV	  ochranou	  	  
• s	  vysokým	  obsahem	  účinných	  látek	  pro	  suchou	  a	  náročnou	  pleť	  	  
• se	  Švýcarskými	  patentovanými	  bylinami.	  

Účinné	  látky:	  
• alpská	  protěž	  –	  biologicky	  testovaný	  eccocert	  chrání	  před	  

účinky	  volných	  radikálů,	  zjemňuje	  
• jitrocelový	  extrakt	  –	  eccocert,	  má	  protizánětlivé	  účinky,	  

urychluje	  hojení	  
• sheabutter	  –	  máslo	  karité,	  pěstí,	  regeneruje,	  vyhlazuje	  kůži	  

(obsahuje	  fytohormony)	  	  
• squalan	  –	  z	  olivového	  oleje	  –	  regeneruje,	  zjemňuje	  a	  vyhlazuje	  

pokožku	  
• pentavin-‐	  vlhkostní	  komplex	  na	  bázi	  cukrů	  zvyšuje	  hydrataci	  
• vitamín	  A-‐	  palmitát	  –	  zlepšuje	  a	  urychluje	  regeneraci	  
• vitamín	  E	  –	  acetát	  –	  chrání	  buněčné	  membrány	  před	  útokem	  

volných	  radikálů	  

Použití:	  Ráno	  a	  večer	  nanést	  na	  vyčištěnou	  a	  tonizovanou	  pleť.	  Vhodné	  
kombinovat	  s	  přípravkem	  	  
Serum:	  vital,	  nebo	  Stem	  cell:	  vital	  +.	  	  	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  
	  

	  

2. Duo+	   pro	  

pleť	  za	  cenu	  o	  20%	  nižší.	  690.-‐	  	  
	  	  	  	  	  šetříte	  173,-‐	  doporučená	  MOC	  897,-‐	  

	  
66303	  Serum:	  pure+	  pěstící	  sérum	  na	  smíšenou	  a	  
mastnou	  pleť	  
Charakteristika:	  

• koncentrát	  na	  snížení	  nadměrného	  maštění	  pleti	  	  
• chrání	  před	  působením	  volných	  radikálů	  	  
• kvalitně	  udržuje	  vlhkost	  	  	  

Účinné	  látky:	  
• vrbovka	  –	  bio	  test	  eccocert	  má	  protizápalové	  účinky,	  regeneruje	  	  
• alpská	  protěž	  –	  biologicky	  testovaný	  ecocert	  chrání	  před	  účinky	  volných	  radikálů	  
• aloe	  –	  vera	  –	  navrací	  pleti	  hydrataci,	  zvláčňuje	  
• hyaluronová	  kyselina	  –	  zvlhčuje	  
• pentavin-‐	  vlhkostní	  komplex	  na	  bázi	  cukrů	  zvyšuje	  hydrataci	  

Použití:	  Naneste	  ráno	  a	  večer	  na	  očištěnou	  tonizovanou	  pleť.	  
V	  kosmetickém	  ošetření,	  je	  možné	  použít	  pod	  masáž,	  pod	  
masku,	  nebo	  pod	  krém	  na	  závěr	  ošetření.	  
	  

	  

	  

	  

66201	  Cream:	  soft+	  lehký	  hydratující	  
krém	  s	  UV	  blokem	  
Charakteristika:	  

• krém	  určený	  na	  den	  i	  noc	  spíše	  mastné	  a	  porézní	  pleti	  	  
• dostatečně	  hydratující	  	  
• UV	  ochranným	  blokem	  a	  patentovanými	  Švýcarskými	  bylinami.	  

Účinné	  látky:	  
• alpská	  protěž	  –	  biologicky	  testovaný	  eccocert	  chrání	  před	  účinky	  

volných	  radikálů,	  zjemňuje	  
• motýlí	  keř	  extrakt	  –	  chrání	  před	  UV	  zářením,	  harmonizuje,	  zklidňuje	  

pleť	  
• pentavin-‐	  vlhkostní	  komplex	  na	  bázi	  cukrů	  zvyšuje	  hydrataci	  

Použití:	  Ráno	  a	  večer	  nanést	  na	  vyčištěnou	  a	  tonizovanou	  pleť.	  Ideálně	  
použijeme	  pod	  krém	  Serum:	  pure+.	  Vhodné	  i	  jako	  podklad	  pod	  make-‐up	  
	  
	  
	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  	  	  
	  

Trio	  +	   pro	  pány	  za	  cenu	  o	  	  	  	  	  	  	  	  	  
20%	  nižší	  427.-‐	  šetříte	  107,-‐	  	  	  	  	  
	  doporučená	  MOC	  555,-‐	  

	  
	  

	  6200	  ENERGIZING	  HYDRO-‐GEL	  nemastný	  gelo	  –	  
krémový	  přípravek	  na	  denní	  pěstění	  pánské	  pleti	  
	  	  Charakteristika:	  

• příjemná	  svěží	  vůně,	  zvlhčuje	  a	  zjemňuje	  pokožku	  
• zaručuje	  kvalitní	  regeneraci,	  chrání	  před	  volnými	  radikály	  
• zdroj	  vitamínů	  a	  stopových	  prvků	  

	  Účinné	  látky:	  
• codium	  tomentosum	  –	  atlantická	  řasa	  bohatá	  na	  vitamíny	  a	  stopové	  prvky	  –	  

revitalizuje	  a	  zjemňuje	  pleť	  
• hyaluronová	  kyselina	  –	  váže	  vlhkost	  v	  pleti	  
• panthenol	  –	  regeneruje,	  zlepšuje	  obranyschopnost,	  klidní	  podrážděnou	  pleť	  
• vitamin	  E	  –	  ochraňuje	  proti	  volným	  radikálům	  a	  tím	  zmírňuje	  proces	  předčasného	  

stárnutí	  

Použití:	  Denně	  ráno	  a	  večer	  vmasírovat	  nanést	  na	  vyčištěnou	  
a	  tonizovanou	  pleť.	  
	  

6700	  VITALITY	  SHAMPOO	  (mini)	  mycí	  přípravek	  na	  vlasy,	  obličej	  a	  tělo	  
Charakteristika:	  

• zanechá	  kyselý	  ochranný	  film	  na	  těle	  a	  vlasech	  
• 	  umožňuje	  časté	  mytí	  vlasů	  bez	  poškození	  struktury	  
• 	  účinně	  myje	  i	  při	  používání	  zásadité	  chlorované	  a	  vápenaté	  vody	  

Účinné	  látky:	  
• 	  cocamidopropyl	  betaine	  -‐	  jemný	  mycí	  tenzid	  vyrobený	  z	  kokosového	  tuku	  
• dimethicon	  derivát	  -‐	  	  kondicionér	  pro	  objem	  vlasů	  

Použití:	  Jako	  běžný	  vlasový	  a	  tělový	  šampon.	  

	  
6780	  LONG	  LASTING	  DEO	  STIK	  (mini)	  	  deodorační	  
přípravek	  bez	  alkoholu.	  	  
Charakteristika:	  

• jednoduchá	  aplikace,	  příjemná	  vůně	  navozující	  pocit	  čistoty,	  nelepí	  
• je	  vhodný	  ke	  každodennímu	  použití,	  pravidelný	  společník	  moderního	  muže	  
• neobsahuje	  alkohol	  ani	  sloučeniny	  hliníku	  

Účinné	  látky:	  
• 	  octoglycerín	  -‐	  jemný	  deodorant	  z	  kokosového	  oleje	  (obsahuje	  kokosový	  glycerín	  a	  

mastné	  kyseliny).	  Po	  aplikaci	  dochází	  k	  zpomalení	  až	  zastavení	  množení	  bakterií,	  aniž	  
by	  se	  narušila	  přirozená	  mikroflóra.	  

Použití:	  Jednoduše	  vetřít	  do	  pokožky	  v	  podpaží	  a	  nechat	  
několik	  okamžiků	  oschnout.	  Obléknout	  se	  až	  po	  několika	  minutách.	  	  
	  

Krásného	  valentýna	  přeje	  	   	  


